СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.06.2016        		  								№ 168
О рассмотрении протеста Колпашевской городской прокуратуры
на решение Совета Новогоренского сельского поселения от 15.12.2011 №230     «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества и ведении  реестра муниципального имущества муниципального образования  «Новогоренское сельское поселение»

Рассмотрев и обсудив  протест Колпашевской городской прокуратуры на решение Совета Новогоренского сельского поселения от 15.12.2011 №230 «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества и ведении  реестра муниципального имущества муниципального образования  «Новогоренское сельское поселение»»
Совет поселения РЕШИЛ:
1.Протест Колпашевской городской прокуратуры удовлетворить.
2.Отменить решение Совета Новогоренского сельского поселения от 15.12.2011 №230 «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества и ведении  реестра муниципального имущества муниципального образования  «Новогоренское сельское поселение»».
3.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и  разместить на официальном Интернет-сайте  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                    И.А. Комарова